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Q14 Hfzld. TERI TER) TEIR] 23DF3XATEANZENATHZ2ELLE
DORIGEICHBBYETH. (FEZE1D)

1 F&AEBHE 1,356 A 40. 2%
2 BElC4~5H 1,047 A 31. 0%
3 EIC2~3H 707 A 20. 9%
4 [FEAERZN 266 A 1. 9%
gt 3,376 A 100%
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Q15 EFBERDFHOEDNEZH. HBEIFERISO~ONDEEEDIEE
KEUTLWETH. (BTRFEXBDEDZEENETNT DBATIESTL)

DBEBRTIFRVNELSICULTVD (TRIVLF—ZFARELTLD)

T WDELTWS 1,039 A 30. 8%
2 B2LTWL3 1,734 N\ 51.3%
3 HIRYLTLWERW 496 A 14. T%
4 [FEAELTULEN 107 A 3. 2%
&t 3,376 A 100%
QERZEEVTTHRNKIICLTVS (BIEELTLS)
T WOELTWS 843 A 25. 0%
2 B2LTWLS 1,594 A 47. 2%
3 HFRYLTLEW 781 A 23.1%
4 [FEAELTULEN 158 A 4.k
st 3,376 A 100%
QRERE (H35) PDELBZRFABLTND
T WOELTWS 692 A 20. 5%
2 BeLTWLS 1,709 A 50. 6%
3 HIRYLTLWERW 804 A\ 23. 8%
4 [FEAELTULEN VAP 5.1%
st 3,376 A 100%
@HWENZE (7)) Z2&VYTTRLKIICLTVSD
T WOELTWS 664 A 19. 7%
2 B2LTWLS 1,694 A 50. 2%
3 HFEYLTLEWN 793 A 23.5%
4 [FEAELTULEN 225 N\ 6. 6%
=t 3,376 A 100%
OFRERLSIABARDELSICLTVS
T LWDOELTWS 1,781 A 52. T%
2 BeLTL3 1,349 A 40. 0%
3 HFRYLTLW7ERW 202 A 6. 0%
4 [FEAELTULELN 44 N 1.3%
st 3,376 A 100%

Q16 Q151 T IHEXYULTLWRL TFREAEULTWRL EHEZDAIC
HHEELET, (BTEEXBIEDIANTHEALETLY)

1 Bo0ORRICBEENSD 60 A 3.9%
2 WIDBERIERDEL 196 A 12.8%
3 WRICEOTHSEETNILELL 14N 0.9%
4 LEBEZENREITDIENRMLRIIGS 228 N 14.8%
5 HEEREEBEZNET SRENDE UL 398 A 25.9%
6 ERBEZEIET SREENDE YD 200 A 13.0%
7 HENLRERE (EFER. RERDRTHENRE) M

Eo L) 2N 2.Th
8 MmAIZHSERYHERL 226 X 14.T%
9 HTFIHRDIEDNEL) 106 A 6.9%
10 HDHMSRL 66 A 4.3%
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Q17T HREF. BRmEBATIRICEHICEHEL VS EIMATIN,

HMITECEETH D&
HLLTE

Gty

D% an

e

REINS IR
IxRIF—2 (AO'J—)
BICEHELTLEN
FDith

oooJoophwnNn =

1,927 A
1,347 A
2,365 A
520 A
1,250 A
723 N\
293 A
9 A

34 A

Q18 HRlF. BMmZEBATIRICREMEEDX S ITHELTVLWET D,

(BEZIX2DFT)

1 & DVREREBIEESH
[CHVVOZELRREARHR D
FEBVREEAEEND
EECEDRcIERNE SN
EEmOE@mAmH
BERERCmBHRIEV DO
SEENV—ONRMEINTLSD
BmNIIOERIRRIEE S H
BRBIR TR CRRRFIETED
Tt

ooo-JouphwNn

—_
o

Q19 HEEIF. REQREREEXDCEIDOVTEDEESHLTVEITN,

(FEZ21E1D)
LWOEEHL TS
BRAELTWS
HFERVEFHL TLVRL
2<EHLTLEN
Hhhsgn

arwnNn-=

at

BEORBEYREXLICOVLWTHIZTNRLET,

Q20 BHlE. FEE—HEICBEZTIEENRBY XTH.
XIFEH

JBIC4~5H

BIC2~3H

BICTH

AR

aprwnNn =

it

Q21 BRI EFRIEOGHERHIER Y, IS ORE CZITHEAN TEZRIEEXOR,
(FZlE12)

EONWVBEDRNAS - (BREEHENTNETN,
1 RIFMLTVD
2 RIFMLTLHRN
3 HHsen
st
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1,873 A
842 N
798 A
647 A

1,884 A

1,760 A
103 A
745 N
195 A

30 A

632 A
2,058 A
609 A
32 A

45 N
3,376 A

(Bz1X1D)
3,059 A
169 A
108 A

21 A

19 A
3,376 A

1,738 A
M A
867 A

3,376 A

(BEZIX2DFT)

22. 6%
15. 8%
27.T%
6. 1%
14. 6%
8. 5%
3. 4%
0. %
0. 4%

21.1%
9. 5%
9. 0%
1. 3%

21.2%

19. 8%
1.2%
8. 4%
2. 2%
0. 3%

18. 7%
61. 0%
18.1%
0. %
1.3%
100%

90. 6%
5. 0%
3. 2%
0. 6%
0. 6%
100%

51.5%
22. 8%
25.T%

100%



RE - BE - BROPEFICOWVWT, =R ULET,
Q22 HzlE, M (FRRE) TEESELERWKENZME THET S MhEMHI OF
EVRBHRZHOTLWEIN. (FAEX1D)

1 EFEEMREHMOTHY., Rk (MTEZEBA) LTLD 1,576 A 46. 7%
2 EELEHFBHMO>TLSN, EELTLVERLN 1,209 A 35. 8%
3 EREH->TVLS (HWIEhHD) M. BIREFHS RN 240 A 7.1%
4 EELSEHXREHASV (AW EHERW) 351 A 10. 4%
5 3,376 A 100%
Q23 BHfzlE. TE (FERE) ORMFMEBALTVLETN. (FEZIK1D)
1T BENSBATILIICLAITTVSL, EEBALTLS 685 A 20. 3%
2 JERICHNIEFBALTLS 2,367 A 70. 1%
3 EZBALTLZEL 167 A 4. 9%
4 EDREMNHITELSZDHDBNON SR 157 A 4. 7%
st 3,376 A 100%
Q24 BHTzIE, HROPAQERENZECTAFLEITN, (FEAIKX2DFT)
1 BmPDDOR—/\— 2,825 N\ 46.1%
2 ARBX—N\—=—v—7Tvhk 1,468 A 24.0%
3 —M&DINFEIE 186 A 3.0%
4 REY)ETCA 1,157 A 18.9%
5 BEERFe P 305 A 5.0%
6 BOTHEE 101 A 1.7%
7 ETOM 81 A 1.3%

Q25 AERMClE. IWAERODERIBADRMZEZBRIEL. BREE - BLFIERICLD
HEXR (BEK) DEEZRRDBFATED TSI EZMO>TLETD. (FXIEX1D)

1 HoTWLWD 1,464 A 43. 4%
2 572N 1,893 A 56. 1%
3 oM 19 A 0. 5%
gt 3,376 A 100%

Q26 BHEROM, BRIEISZSTHRLRL., nE (TRRE) ORSENZ/NPFROFR
BRRICRYANSCEICDOWNT, EDXSICRVETH. (FXEX1D)
1 WTEZBEBNICERY ANSARE, BMBEDO LFNEHOEEELAHE

1,142 N 33. 8%
2 MHSICRE o TEHTEREYEIRY AN TN, 2,086 A 61. 8%
3 MEZEEHRL. RESYTLW [AYN 3.3%
4 ZOfth 36 A 1.1%
st 3,376 A 100%

Q27T Hfzld. RA-IN-Y -7y | - BRIRIEPEREEEF TOERY AR T,
FALTLDSEDREBYETN, (BTEEXDENDIRNTHEALSESTLY)

1 FENSUZADENTZER. RHEEORH 1,241 A 24. 3%
2 RICEAYDEROENER (BRROEMYHO) -FRRBE) 854 A 16. 7%
3 Lyr-U=-J0Lvy EDER 834 A 16. 4%
4 [EEAESEIS CTOREEMK. 188 2 A 0. 8%
5 HSOEY. 0OBMEFBUEER. FEEOIRH 390 A 7. 6%
6 HUZEY) O —F —CEEHh, SEE(ICEAT SIEHkRIR M 685 A 13. 4%
7 ISRFVEMTORZE. NEAFRERA R MADSM 132 A 2. 6%
8 VAT, IX5FVREEBEBIRTEDIRGEHE 654 A 12. 8%
9 F0hith 273 A 5. 4%
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Bm. BAYIORERICET SHFICOVWT, HLITRULET,
Q28

BEMNS TE£27Z0VRL ) ERUTLETD. (FAEX1D)

HBEIXEMEFRCREICS VT, BABRUCEMOERNEELTWSZEICEUT.

1T LWDIERERUTWLS 2,391 A 70. 8%
2 RARRUTLS 929 A 27.5%
3 HEYRRLTLARWN 48 A\ 1. 4%
4 =IREUTLZRL 8 A 0. 3%
st 3,376 A 100%

Q29
(HFZIX12)

HREIFXBANFZUVERS TENORETHESIFYTELRNLSICLTVET D,

T WOELTWS 2,012 A 59. 6%
2 Be2LTW3 1,179 A 34.9%
3 HEYLTLWEW 168 A 5. 0%
4 £LTLVEWN 17T A 0. 5%
st 3,376 A 100%

Q30
&V, (BHED)

St ABEMIRABEMETBICHEST. CEREPCEEABYELES. JRAL

- BRAREEUZ. HTERADBREECCENARBLREBVET,

cBOZEMNERDL O, FHEICUTIRTSCEZRELET,

- ECERVERVAATZERNET,
- FRIGBRICE D ENZANTRYHTERL,

B TAZDHIAZ1—DLIEEEAMICEE LU CIASRZL\TT,

F FEEREHD HROPHRIERFDESZ Y. BRNIROITSE, BE Y5 —FATE,

EDELIIESNTVNBDDHRFE, HRURZY. ETIADHREEE<SBTE LT, Fotk
ENEDEBRABHEVVERNET,

- BATHIEI ST iEMORREIREZFE L. FHMRVIZOLEBMABERSNDEKIC

BOTZENBYET, FHDEDHEENKEZERWVWET, FHECKREELZEEZ
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NEROREN, REEDBRICASES> TV ERL S, REOIRELTVERES

=W\,

- MEMTENERS . FRGEENMD U TEMZASNTZ5HYNZVTT,

RE 635 ANDANSIBREFEVLEETX U

WBABUNESTTNHR U,
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